
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Большереченская средняя общеобразовательная школа»  

 

 

 

ПРИКАЗ  

  

 

от 01.07.2021 года                                                                                        № 210 

 

 

 

Об утверждении Положения о резерве управленческих кадров МБОУ 

«Большереченская СОШ» Большереченского муниципального района 

Омской области 

 

В соответствии с Положением  МБОУ «Большереченская СОШ» в целях 

эффективного подбора и расстановки управленческих кадров системы 

образования Большереченского муниципального района Омской области 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение о резерве управленческих кадров МБОУ 

«Большереченская СОШ» Большереченского муниципального района 

(Приложение №1); 

2. Утвердить состав Комиссии по формированию резерва управленческих 

кадров МБОУ «Большереченская СОШ» Большереченского муниципального 

района Омской области (Приложение №2). 

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ «Большереченская СОШ»                        А.С. Куликов 

 

 

 

 

 


